
開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
栃江橋旧橋撤去詳細設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　栃江　地内 2021年3月25日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円15,970,000

予定価格 入札書比較価格円 円19,534,900 17,759,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格11,720,940 10,655,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大日本コンサルタント(株)神戸営業
所

1 19,200,000

(株)東京建設コンサルタント　兵庫
事務所

2 辞退

(株)ウエスコ　豊岡事務所3 15,970,000 落札　　

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

4 18,200,000

阪神測建(株)但馬支店5 17,600,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所6 18,000,000

(株)昭和設計　豊岡事務所7 20,000,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

8 17,700,000

契約予定金額 円17,567,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
日高学校給食センター食缶食器洗浄機更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山本　地内 2020年8月25日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円35,000,000

予定価格 入札書比較価格円 円38,500,000 35,000,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アイホー　神戸営業所1 35,000,000 落札　　

(有)中央調理機2 38,000,000

(株)マルゼン　姫路営業所3 失格

(株)中西製作所　神戸営業所4 39,000,000

ホシザキ阪神(株)豊岡営業所5 37,500,000

(株)前原　豊岡支店6 辞退

(株)北近畿鳳凰7 37,000,000

(有)近畿調理機8 35,800,000

エース関川9 辞退

タニコー(株)福知山営業所10 辞退

契約予定金額 円38,500,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

防災
消防ポンプ自動車等の購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎、竹野、日高、出石　地域 2020年12月25日

１号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円67,800,000

予定価格 入札書比較価格円 円80,080,000 72,800,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

日本ドライケミカル(株)大阪支店1 78,150,000

(株)モリタ　関西支店2 79,800,000

日本機械工業(株)大阪営業所3 74,000,000

(株)吉谷機械製作所4 67,800,000 落札　　

大槻ポンプ工業(株)宮津営業所5 73,700,000

(株)藤井ポンプ製作所6 77,000,000

北但自動車(株)7 辞退

(有)西垣消防器具製作所8 73,000,000

(株)西日本エスエスシー9 68,400,000

関西技術工業(株)10 80,000,000

契約予定金額 円74,580,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
林道岩崎線災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町暮坂　地内 2020年11月30日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円18,170,000

予定価格 入札書比較価格円 円22,699,600 20,636,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格19,976,000 18,160,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川見建設1 18,100,000 失格(最低制限)

川建工業(株)2 18,170,000

(株)谷垣組3 20,500,000

(株)徳網建設4 18,170,000 落札　　

(有)岸本工業5 18,170,000

大石建設設備(株)6 18,170,000

但東開発(株)7 20,630,000

(株)マツバラ8 失格

契約予定金額 円19,987,000

落札となるべき同価の入札をした者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(株)徳網建設を落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
宮島ポンプ場外点検整備業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　宮島　地内 2023年3月31日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,590,000

予定価格 入札書比較価格円 円2,519,000 2,290,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大豊機工(株)1 2,550,000

(株)山口工務店2 2,100,000

(株)城崎設備3 2,230,000

(有)大谷建設4 2,270,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)5 1,590,000 落札　　

(有)三世商事6 2,600,000

契約予定金額 円1,749,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営日野辺住宅14号室修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町日野辺　地内 60日間

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,890,000

予定価格 入札書比較価格円 円2,239,600 2,036,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,002,000 1,820,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)かわみ創建1 2,880,000

戸田建築2 1,600,000 失格(最低制限)

土野建設3 1,480,000 失格(最低制限)

(有)スサノ4 2,390,000

(株)建人プラン5 1,930,000

(株)マル昭建設6 1,890,000 落札　　

契約予定金額 円2,079,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
日高庁舎記載台購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 1 3 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 2020年6月30日

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不落随契（示談）

予定価格 入札書比較価格円 円600,000 545,455

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 585,000 575,000 545,000

山田事務機(株)2 596,000 580,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事3 601,000 581,000

浅田書店4 620,000 辞退

(株)浮田幸栄堂5 650,000 辞退

(有)森田教材6 620,000 583,500

契約予定金額 円599,500

落札者がないので地方自治法施行令第１６７条の２第1項第８号により希望者から見積りを徴したところ
(株)事務機のサカモトから提出がありこの者と随意契約をする。


